

АСТАНА ҚАЛАСЫ ӘКІМДІГІНІҢ	
«ӘДІСТЕМЕЛІК ОРТАЛЫҒЫ» МКҚК	
ГКПД - МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР	
АКИМАТА ГОРОДА АСТАНЫ	
Шығыс (Исхалық) №	1531
26	10 2023 ж. й.

### Білім беру ұйымдарының басшыларына

Астана қаласы әкімдігінің «Әдістемелік орталығы» МКҚК 2023 жылғы 28 қазан күні сағат 10.00-де «Ата-аналарды педагогикалық қолдау» орталықтарының жұмысы аясында жалпы білім беру ұйымдарында «Бірінғай ашық есік» күнін ұйымдастыру бойынша ұсыным жолдайды.

Қосымша: 2 парақ.

Басшы



С. Дауешова

«АТА-АНАЛАРДЫ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ ҚОЛДАУ» ОРТАЛЫҚТАРЫНЫҢ ЖҰМЫСЫ АЯСЫНДА  
ОРТА БІЛІМ БЕРУ ҰЙЫМДАРЫНДА  
«БІРЫҢҒАЙ АШЫҚ ЕСІК»



## АТА-АНАЛАРҒА КЕҢЕС

**Мақсаты:** Оқушылардың жеке тұлға болып қалыптасуына ата-ана мен сынып жетекшісінің тығыз байланысы маңызды екенін түсіндіру;

**Құндылық:** Талап, ар-ұят, ұлттық мүдде (отан)

**Өткізу күні, уақыты:** 28 қазан 2023 жыл СЕНБІ КҮНІ, басталуы сағат 10.00

Ашық есік күні 5 кеңес беру аймағы жұмыс істейді.

№	Өткізілетін іс-шара	Қатысушылар	Жауаптылар
1-аймақ. «Алаш» тарих кабинеті	World cafe «Адалдық – атадан қалған мұра». (қызу пікірталас) форматында өткізу	1-2 сынып жетекшілері мен ата-аналары	Санат Қ.
2-аймақ. Абай» мобильді кітапханасы	«Атасыз үй – батасыз, Анасыз үй – панасыз» Шеберлік сыныптар: «Бата беру», «Қазақтың ырым-тиымдары», «Етті дұрыс тарту», «Жеті атасын білу – тектіліктің белгісі» және т.б.	3-4 сынып, жетекшілері және ата-аналар	Құдайберген Ж.С.
3-аймақ. «Сана» ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығы	«Аналар мектебінің» жұмысы. (мастер класс)	5-6 сынып, жетекшілері және ата-аналар	«Аналар мектебі» Сарсекенова А.С Бекжанова З. С.



<p><b>4-аймақ.</b> «Мұхтар» мәжіліс залы</p>	<p>«Баланың бас ұстазы – ата-ана» «Q - TALKS». Q-talks аймағына бала тәрбиесіне, құндылықтарға байланысты зерттеу жүргізіп жүрген 1 спикер (ата-аналар) сөз сөйлейді. Спикерлерге берілетін уақыт: 15-20 минут.</p>	<p>Бакыт Сарсенбек Құмарбекұлы Айдын</p>	<p>Толыбаева Қ.</p>
<p><b>5-аймақ.</b> «Мұхтар» мәжіліс залы 11:30-13:00</p>	<p>«Мұғалім қонақ бөлмесі» «Педагогическая гостиная» сынып жетекшілер және пән мұғалімдері ата-аналарға білім алушылардың 1 тоқсанның қорытындысы бойынша кеңес беру.</p>		<p>ДТІЖО Казкенова Г.С</p>



Директор

Г.А.Абдраманова



## Анықтама

**Бақылау негізі:** «Сана» ата-аналарды педогогикалық қолдау орталығы

**Бақылаудың мақсаты:** Оқушылардың жеке тұлға болып қалыптасуына ата-ана мен сынып жетекшісінің тығыз байланысы маңызды екенін түсіндіру;

**Бақылау объектілері:** Ата-аналармен жұмыс

**Тексеру мерзімі:**

**Бақылау нәтижелері:** 28.10.2023 жылы психологиялық қолдау кабинеті ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығының отырысын өткізді. Осы отырыстың мақсаты: ата-аналардың педагогикалық мәдениетін позитивті ата-ана болудың мәнін, принциптері мен дағдыларын игеру арқылы дамыту.

Оқушылардың тұлға болып қалыптасуында ата-ана мен сынып жетекші тығыз байланысының маңызын мақсатқа ала отырып, талап, ар-ұят, ұлттық мүдде құндылықтарын негізге ала отырып ата-аналар үшін 5 кеңес беру аямағы жұмыс жасады.

1-аймақ. World café «Адалдық атадан қалған мұра» тақырыбында пікірталас алаңы жүргізілді. Мұнда ата-аналар көкейдегі өзекті ойын ортаға салды.

2-аймақ. «Ұлттық дәстүр» аясында ет тарту, бата беру, ырым-тиымдар т.б құндылықтарды сынып жетекші мен ата-ана ретінде бала санасына терең ұғындыру.

3-аймақ. «Аналар мектебінің жұмысы» аясында ата-аналар шеберліктерін ортаға салды. Жетекші мен ата-ана екіжақты оқушы үшін қол еңбегінің маңыздылығы, психологиялық терапиялық күші талқыланды.

4-аймақ. Q talks. «Баланың бас ұстазы – ата-ана» тақырыбында гимназиямыздың ұстаздары Айдын Құмарбекұлы мен Бақытбек Сәрсенбекұлы «Мағжан педогогикасы» мен «Жүсіпбек психологиясындағы» өзекті ойларын ортаға салып, ата-аналарды бала тәрбиесінде осы екі еңбекті басшылыққа алуға шақырады.

5-аймақ. «Мұғалім қонақ бөлмесі» білім алушылардың 1-тоқсан бойынша қорытындысы айтылды. Пән мұғалімдері мен ата-аналар оқушының білім сапасын көтеру бойынша негізгі сұрақтарына жауап алды

### Бақылау нәтижелері бойынша қорытындылар:

1. балалардың әл-ауқатын қамтамасыз ету үшін ата-аналардың педагогикалық 2.
2. мәдениетін, психологиялық және әлеуметтік құзыреттерін дамытуда ата-аналарға жүйелі педагогикалық қолдауды ұйымдастыру;

балаларды тәрбиелеу мен дамытуда білім беру ұйымы мен отбасы арасындағы өзара іс-қимылды нығайту;

3. балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-аналардың жауапкершілігін арттыру.